Republika e Kosovés Kuvendi i Komuné&s-Vushtrri
Bazuar n€ nenin 12, paragrafi 2 & Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale nr.03/L-40, nenit 41
shkronja “¢”, t& Statutit t& Komunés s& Vushtrris§, Kuvendi i Komunés s&¢ Vushtrrisg n&
mbledhjen e mbajtur mé& 25 mars 2021 mori kétg:

VENDIM _
PER RRENIMIN E OBJEKTIT TE ISH GJYKATES KOMUNALE

1. Me két€ vendim lejohet rrénimi i objektit t& ish Gjykatés Komunale n& Vushtrri i cili
gjendet n& parcelén kadastrale me nr. P-70202016-00129-0 n& vendin e quajtur “Varosh
Marshalla Tita” e cila pérfshing njé sipérfage prej 473 m?2.

2. Per zbatimin ¢ kétij vendimi obligohen: Drejtoria pér Urbanizém dhe Mbrojtje & Mijedisit
dhe Drejtoria pér Gjeodezi, Kadastér dhe Proné,

3. Me kété vendim shfuqizohet pika 1.3 e Vendimit Paraprak 22/19 e datés 31.01.2019 lidhur
me dhé&nien n€ shfrytézim afatgjaté t& pronés s& paluajtshme t& Komunés.

4. Vendimi hyn n& fuqi shtaté (7) dit& pas publikimit né fagen zyrtare t& Komunés s&
Vushtrrisé.




